

第42回全国JOCジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会 所属別競技結果一覧（リレー）

WING五所川原（1/2）

男子リレー

B男子 200m リレー					
記録	順位	50m		積算	
タイム決勝	2:30.79	3			
第1泳者:	佐藤 道	32.76		32.76	
第2泳者:	成田 海翔	36.05		1:08.81	
第3泳者:	松江 伶恩	39.06		1:47.87	
第4泳者:	成田 光雅	42.92		2:30.79	

D男子 400m メドレーリレー					
記録	順位	50m	100m	積算	
タイム決勝	4:58.82	8			
第1泳者:	佐藤 仁	35.82	1:14.80	1:14.80	
		38.98			
第2泳者:	對馬笙一郎	41.86	1:29.03	2:43.83	
		47.17			
第3泳者:	佐藤 公斗	33.38	1:12.19	3:56.02	
		38.81			
第4泳者:	安田 光希	29.43	1:02.80	4:58.82	
		33.37			

D男子 400m リレー					
記録	順位	50m	100m	積算	
タイム決勝	4:21.34	6			
第1泳者:	安田 光希	29.64	1:02.77	1:02.77	
		33.13			
第2泳者:	佐藤 公斗	31.31	1:05.08	2:07.85	
		33.77			
第3泳者:	佐藤 仁	32.81	1:07.92	3:15.77	
		35.11			
第4泳者:	對馬笙一郎	31.11	1:05.57	4:21.34	
		34.46			

第42回全国JOCジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会 所属別競技結果一覧（リレー）

WING五所川原（2/2）

女子リレー

C女子 200m リレー	記録	順位	50m	積算
タイム決勝	2:13.14	5		
第1泳者:	市川 心陽		34.54	34.54
第2泳者:	安田 光優		34.31	1:08.85
第3泳者:	三宅 華		31.26	1:40.11
第4泳者:	松橋 琉奈		33.03	2:13.14